
Uchwała Nr XXVI/290/2013 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 25 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie utworzenia „Programu pomocy osobom samotnym o niskim statusie 

materialnym na lata 2013 – 2015” 

 

Na podstawie art. 17 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zmianami) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r. poz. 594) Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1 

Tworzy się Program pomocy osobom samotnym o niskim statusie materialnym 

na lata 2013-2015 stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak 

 


